

Geneser Larsen Holding ApS
Toftegårdsparken 35, 8653 Them

CVR-nr. 67 79 33 15

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2025.

Kalle Martin Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geneser Larsen Holding ApS Toftegårdsparken 35 8653 Them
	CVR-nr.: 67 79 33 15
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kalle Martin Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.684 kr. mod 9.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.733 kr. mod 102.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	32.684	9.127
1 Personaleomkostninger	-72.000	-72.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.727	-76.910
Driftsresultat	-115.043	-139.783
Andre finansielle indtægter	499.644	256.825
Øvrige finansielle omkostninger	-10.868	-9.545
Resultat før skat	373.733	107.497
2 Skat af årets resultat	-82.000	-5.000
Årets resultat	291.733	102.497
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	110.000
Overføres til overført resultat	166.733	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.503
Disponeret i alt	291.733	102.497

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.679.526	2.744.496
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.515	32.272
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.701.041</u>	<u>2.776.768</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.701.041</u>	<u>2.776.768</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	540
	Tilgodehavende selskabsskat	65.610	86.195
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>69.096</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.610</u>	<u>155.831</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.708.707</u>	<u>2.803.705</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.708.707</u>	<u>2.803.705</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.659.032</u>	<u>2.197.083</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.471.349</u>	<u>5.194.619</u>
	Aktiver i alt	<u>8.172.390</u>	<u>7.971.387</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.238.981	7.072.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	110.000
Egenkapital i alt	7.488.981	7.307.248
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	122.000	40.000
Hensatte forpligtelser i alt	122.000	40.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.900	33.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.900	33.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	472.164	540.647
Anden gæld	37.345	31.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.509	590.239
Gældsforpligtelser i alt	561.409	624.139
Passiver i alt	8.172.390	7.971.387

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	7.079.751	117.800	7.322.551
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.503	110.000	102.497
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	7.072.248	110.000	7.307.248
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.733	125.000	291.733
	125.000	7.238.981	125.000	7.488.981

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>82.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>82.000</u>	<u>5.000</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	3.568.108	2.925.723
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>642.385</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>3.568.108</u>	<u>3.568.108</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-823.612	-758.642
Årets afskrivninger	<u>-64.970</u>	<u>-64.970</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-888.582</u>	<u>-823.612</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>2.679.526</u>	<u>2.744.496</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>241.771</u>	<u>241.771</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>241.771</u>	<u>241.771</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-209.499	-197.559
Årets afskrivninger	<u>-10.757</u>	<u>-11.940</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-220.256</u>	<u>-209.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>21.515</u>	<u>32.272</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2024		<u>3.708.707</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>291.900</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kalle Martin Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kalle Martin Larsen

Direktør

ID: 8b93bdfd-fc59-40de-b16e-1b983e0e963b

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2024 kl.: 08:38:50

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2024 kl.: 10:16:25

Underskrevet med MitID



Kalle Martin Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kalle Martin Larsen

Dirigent

ID: 8b93bdfd-fc59-40de-b16e-1b983e0e963b

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 08:45:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c8609dmMYrk252181592

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.